



ÅRSRAPPORT
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Medana A/S
Tømmertoften 9
8722 Hedensted

CVR nr. 12659598

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. december 2025

Dirigent

Jette Madsen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Medana A/S
Tømmertoften 9
8722 Hedensted

Telefon: 7565 0211
Hjemmeside: www.medana-as.dk
Email: post@medana-as.dk

CVR-nr.: 12659598
Stiftelsesdato: 02.01.89
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Bestyrelse

Anders Kølbæk Madsen
Jette Madsen
Charlotte Kølbæk Paulin Poulsen

Direktion

Anders Kølbæk Madsen

Revisor

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse, Hedensted Afdeling
Østerbrogade 11
8722 Hedensted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
17. december 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fabrikation og salg af trådvarer, hegnartikler, pæle mv. til husdyrhold, samt en specialforretning med salg af udstyr mv. til heste og hobbydyrhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets aktiver og passiver er ikke behæftet med særlig stor usikkerhed med hensyn til værdiansættelsen. Dog kan produktionsejendommen være svær at vurdere.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold i indeværende regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. -35.610. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025/26 på minimum samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	2.811.336	2.927.094
1. Personaleomkostninger	-2.603.902	-2.129.805
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-216.901	-215.426
Resultat før finansielle poster	-9.467	581.863
Andre finansielle indtægter	11.718	619.101
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-37.861	-54.196
Andre finansielle omkostninger	0	-458.855
Ordinært resultat før skat	-35.610	687.913
2. Skat af årets resultat	48.000	-154.914
ÅRETS RESULTAT	12.390	532.999
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	12.390	532.999
Disponeret i alt	12.390	532.999

Balance pr. 30. september

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.871.356	3.081.757
Produktionsanlæg og maskiner	3.251	9.751
Materielle anlægsaktiver i alt	2.874.607	3.091.508
Anlægsaktiver i alt	2.874.607	3.091.508
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	2.546.691	3.200.468
Varebeholdninger i alt	2.546.691	3.200.468
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	216.150	212.817
Skatteaktiv	107.000	59.000
Tilgodehavender i alt	323.150	271.817
Likvide beholdninger	653.012	893.798
Likvide beholdninger i alt	653.012	893.798
Omsætningsaktiver i alt	3.522.853	4.366.083
AKTIVER I ALT	6.397.460	7.457.591
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	4.425.526	4.413.136
Egenkapital i alt	4.925.526	4.913.136
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.019	60.769
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.433.915	2.483.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.471.934	2.544.455
Gældsforpligtelser i alt	1.471.934	2.544.455
PASSIVER I ALT	6.397.460	7.457.591
4. Eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.286.757	1.836.713
Pensioner	233.973	224.980
Andre omkostninger til social sikring	83.172	68.112
	<u>2.603.902</u>	<u>2.129.805</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	6
	2024/25	2023/24
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	188.914
Regulering af eventualskatter	-48.000	-34.000
	<u>-48.000</u>	<u>154.914</u>
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	6.837.036	734.367
Anskaffelsessum, ultimo	<u>6.837.036</u>	<u>734.367</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-3.755.279	-724.616
Årets af- og nedskrivninger	-210.401	-6.500
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-3.965.680</u>	<u>-731.116</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>2.871.356</u>	<u>3.251</u>
4. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør t.kr. 0.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		